
Palangos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų  
ir kitų viešojo sektoriaus subjektų ataskaitų teikimo  
ir skelbimo tvarkos aprašo 
1 priedas  
 

Palangos  „Baltijos‘‘ pagrindinė mokykla 

  (įstaigos pavadinimas) 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
DĖL 3 KETV.  BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

         (ataskaitinis laikotarpis) 

 
1. Vykdomos priemonės:                 (eurais) 

Programa Priemonė Asignavimų planas 
metams (įskaitant 

patikslinimus) 

Kasinės išlaidos 
Nr. pavadinimas 

Švietimo programa 1.1.4.1.7. (B) Biudžetinės įstaigų darbo 
organizavimas 

607500,00 431619,58 

Švietimo programa        1.4.1.5 .(B) Nemokamo mokinių 
pavėžėjimo užtikrinimas 

9410,00 7041,06 

Švietimo programa        1.4.2.1.( B) Švietimo įstaigų 
materialinės bazės 

turtinimas 

15000,00 12891,00 

Švietimo programa 1.4.2.3. (B) IT sistemų diegimas ir 
atnaujinimas šviet.įstag 

10000,00 10000,00 

Švietimo programa 1.1.4.1.7( C) Biudžetinės įstaigų darbo 
organizavimas 

47400,00 30507,38 

Švietimo programa 1.1.4.1.7( K) 
 

Biudžetinės įstaigų darbo 
organizavimas 

 

1322395,00 1079232,11 

Švietimo programa 1.1.4.7.4 (K) Skaitmeninio ugdymo 
plėtra 

19417,00 9361,62 

Švietimo programa 1.1.4.7.8 (K) Mokymosi pasiekimų 
patikrinimams organizuoti 

1349,00  

Švietimo programa 1.4.1.8  (S) Mokinių maitinimo 
organizavimas ugd.įst. 

17800,00 11712,38 

Švietimo programa 1.4.2.1.( S) Švietimo įstaigų 
materialinės bazės 

turtinimas 

7000,00 1984,17 

Švietimo programa 1.1.4.1.7. (S) Biudžetinės įstaigų darbo 
organizavimas 

200,00  

Švietimo programa 1.1.4.1.7 ( U) Biudžetinės įstaigų darbo 
organizavimas 

63104,00 49094,70 

Iš viso   2120575,00 1643444,00 

 
2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas yra 
suėjęs:  
 

Programa Priemonė Asignavimų 
šaltinis 

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 

Mokėtina 
suma, 
eurais 

Mokėtinos 
sumos 

susidarymo 
priežastis (-ys) 

Nr. pavadinimas 

       
       

Iš viso       
 

3. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija: 



 2

 

4. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir  
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:                                                (eurais) 

Lėšos Likutis 
ataskaitinių 

metų pradžioje  

Grąžintos lėšos 
į savivaldybės 

biudžetą 
(sausio 1-10 d.) 

Likutis 
ataskaitinių 

metų pradžioje 
(po 

užbaigiamųjų 
apyvartų) 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 
likučių 

susidarymo  
priežastys 

Savivaldybės biudžeto 
lėšos, iš viso  

   3293,81 
 

 

Banko sąskaitoje 

   3293,81 Dėl  darbuotojų 
sergamumo ir 
paskaičiuotos 
kompensacijos 
už nepanaudotas 
atostogas bei  
išeitinės išmokos 

Kasoje      

Kortelėse 
     

Valstybės biudžeto lėšos, 
iš viso  

   1906,21  

Banko sąskaitoje 

   1906,21 Dėl darbuotojų 
sergamumo ir 
nemokamų 
atostogų 

Kasoje      

Kortelėse      

Europos Sąjungos ir 
kitos tarptautinės 
paramos lėšos, iš viso 

   36221,11  

Banko sąskaitoje    36221,11 Vykdomas euro 
projektas 

Kasoje      

Kortelėse      

Lėšos iš biudžetinių 
įstaigų pajamų už prekes 
ir paslaugas, iš viso  

   1015,42  

Banko sąskaitoje 
   196,50 Lėšos bus 

įsisavintos 4 
ketv. 

Kasoje    818,92 Neįnešta į banką 

Kortelėse      

Lėšos iš pajamų už 
ilgalaikio ir 
trumpalaikio 
materialiojo turto 
nuomą, iš viso  

   1518,33  

Banko sąskaitoje 
   1518,33 Lėšos bus 

įsisavintos 4 
ketv. 

Kasoje      

Kortelėse      

Lėšos iš įmokų už 
išlaikymą švietimo, 
socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose, iš viso 

     

Banko sąskaitoje      

Kasoje      

Kortelėse      

Kitos lėšos*, iš viso      

Lėšos iš/už  paramą, 
iš viso 

   9151,03  

Banko sąskaitoje    9151,03  



 3

Kasoje      

Kortelėse      

Lėšos iš/už ...., iš viso      

Banko sąskaitoje      

Kasoje      

Kortelėse      

Iš viso    53105,91  
*Pateikiama pagal kiekvieną pajamų rūšį, ją konkrečiai įvardinant. 

 

5. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 
metų pradžios gautus asignavimus: 
 

6. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš 
savivaldybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo:  

Projekto kodas ir 
pavadinimas 

Netinkamų finansuoti išlaidų 
suma (eurais, ct), kurią buvo 

planuojama apmokėti iš projektui 
skirtų ES, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir (arba) 

bendrojo finansavimo lėšų, tačiau 
nustačius pažeidimą ar dėl kitų 

priežasčių lėšos turėjo būti 
apmokėtos iš savivaldybės 

biudžeto lėšų* 

Netinkamų finansuoti išlaidų 
finansavimo šaltinis  

Netinkamų 
finansuoti 

išlaidų 
atsiradimo 
priežastis Programa Priemonė 

     

*Įskaitant atvejus, kai išlaidos nebuvo apmokėtos iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) 
bendrojo finansavimo lėšų, ir atvejus, kai išlaidos buvo apmokėtos, bet gautos finansavimo lėšos turėjo būti grąžintos, o 
išlaidos padengtos iš valstybės biudžeto lėšų 

                                                                                                               Alvydas 
Kniukšta 
_____Direktorius____________________________ _____________  _______________ 

(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens         (parašas)         (vardas, pavardė) 
pareigų pavadinimas)   
Vyriausioji buhalterė                                                                                       Alma 

Jasiūnienė 
_________________________________ _____________  _______________ 

Vyriausiasis buhalteris (buhalteris)               (parašas)         (vardas, pavardė) 
 



 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

IŠ VISO 335 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

(parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.07 Nr.5

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta

                                                                                        (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.4.2.3. IT sistemų diegimas ir atnaujinimas švietimo įstaigose



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1349,00 1349,00 0,00 0,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1349,00 1349,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1329,00 1329,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1329,00 1329,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1329,00 1329,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1329,00 1329,00 0,00 0,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 20,00 20,00 0,00 0,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 20,00 20,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 20,00 20,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 20,00 20,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1349,00 1349,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.08 Nr.12

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta

                                                                                        (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1322395,00 1117028,00 1081138,32 1079232,11
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1298097,00 1096121,00 1069175,94 1066780,89

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1278164,00 1079391,00 1053096,94 1050635,72
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1278164,00 1079391,00 1053096,94 1050635,72
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1278164,00 1079391,00 1053096,94 1050635,72
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1278164,00 1079391,00 1053096,94 1050635,72
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 19933,00 16730,00 16079,00 16145,17
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 19933,00 16730,00 16079,00 16145,17
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 19933,00 16730,00 16079,00 16145,17
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 19933,00 16730,00 16079,00 16145,17
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 18507,00 15116,00 6811,38 6802,86
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 18507,00 15116,00 6811,38 6802,86
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18507,00 15116,00 6811,38 6802,86
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 18507,00 15116,00 6811,38 6802,86
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1050,00 750,00 750,00 735,68

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 404,00 304,00 304,00 153,84
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3596,00 3396,00 2361,00 2640,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1194,00 909,00 655,00 908,61

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12263,00 9757,00 2741,38 2364,73

                                                                                          (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.08 Nr.11



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5791,00 5791,00 5151,00 5648,36
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5791,00 5791,00 5151,00 5648,36
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5791,00 5791,00 5151,00 5648,36
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5791,00 5791,00 5151,00 5648,36
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5791,00 5791,00 5151,00 5648,36

IŠ VISO 335 1322395,00 1117028,00 1081138,32 1079232,11

(parašas)

(parašas)   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Alma Jasiūnienė

Alvydas KniukštaDirektorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioS

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 200,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 200,00 200,00 0,00 0,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 200,00 200,00 0,00 0,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200,00 200,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 200,00 200,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 200,00 200,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 200,00 200,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Pajamos už teikiamas paslaugas

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.07 Nr.4

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta

                                                                                            (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioC

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 47400,00 36000,00 30507,38 30507,38
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 43218,00 36000,00 30507,38 30502,88

2 1 1 Darbo užmokestis 3 42600,00 35460,00 30070,00 30070,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 42600,00 35460,00 30070,00 30070,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 42600,00 35460,00 30070,00 30070,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 42600,00 35460,00 30070,00 30070,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 618,00 540,00 437,38 432,88
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 618,00 540,00 437,38 432,88
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 618,00 540,00 437,38 432,88
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 618,00 540,00 437,38 432,88
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4182,00 0,00 0,00 4,50
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4182,00 0,00 0,00 4,50
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4182,00 0,00 0,00 4,50
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4182,00 0,00 0,00 4,50
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4176,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6,00 0,00 0,00 4,50

IŠ VISO 335 47400,00 36000,00 30507,38 30507,38

(parašas)

(parašas)

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2022.10.07 Nr.8

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta

                                                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74    redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

   Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50,   LT-00148, Palanga

 

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

1. 1. 4. 6. 14. Projekto "Kokybės krepšelis" įgyvendinimas Programos 08
Finansavimo šaltinio B

09 08 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 10225,00 5338,00 10225,00 5337,22

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 10225,00 5338,00 10225,00 5337,22

2 1 1 Darbo užmokestis 3 10078,00 5261,00 10078,00 5260,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 10078,00 5261,00 10078,00 5260,95
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 10078,00 5261,00 10078,00 5260,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 10078,00 5261,00 10078,00 5260,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 147,00 77,00 147,00 76,27
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 147,00 77,00 147,00 76,27
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 147,00 77,00 147,00 76,27
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 147,00 77,00 147,00 76,27
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO IŠLAIDOS

151 14426,00 14426,00 14426,00 14425,68

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 14426,00 14426,00 14426,00 14425,68

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 14426,00 14426,00 14426,00 14425,68

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 14426,00 14426,00 14426,00 14425,68

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 762,00 762,00 762,00 761,68

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos 
įsigijimo išlaidos 167 13664,00 13664,00 13664,00 13664,00

IŠ VISO 335 24651,00 19764,00 24651,00 19762,90

Direktorius     Alvydas Kniukšta

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Alma Jasiūnienė

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

2022  M. RUGSĖJO 30 D.

III ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.16    Nr.14
                                                                                                          (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190274945

1. 1. 4. 6. 14. Projekto "Kokybės krepšelis" įgyvendinimas Programos 08
Finansavimo šaltinio B

09 08 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



 





2 1 1 Darbo užmokestis
2 1 1 1 Darbo užmokestis
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos 
2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams
2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 
2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą) 
2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą) 
2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 
2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams
2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams
2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui
2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams
2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams
2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos 
2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui



2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai
2 5 Dotacijos 
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams
2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 
2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams
2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams
2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams
2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams
2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 1 1 Muitai 
2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 
2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos 

palūkanos
2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)



2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra
2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka
2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama 

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms 

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 



2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 
sektoriui

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMAS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos 
3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos 
3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos 
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos
3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės 

įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos
3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos
3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos
3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 7 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos
3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos
3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos
3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos



3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos
3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigyjimo išlaidos
3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigyjimo išlaidos
3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigyjimo išlaidos
3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 

įsigyjimo/investavimo išlaidos)
3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimas į 

rezidentus išlaidos)
3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 
3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 
3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)
3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)
3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimas į 

nerezidentus išlaidos)
3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai
3 2 2 1 1 Grynieji pinigai
3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai
3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)



3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai
3 3 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai
3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai
3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 4 Paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos)
3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos)
3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(kreditoriams nerezidentams grąžintos skolos)
3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai



3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 4 Paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74    redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

   Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50,   LT-00148, Palanga

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190274945

1. 1. 4. 6. 14. Projekto "kokybės krepšelis" įgyvendinimas Programos 08
Finansavimo šaltinio E

09 08 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 66188,00 34847,00 66188,00 34846,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 19555,00 19555,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 19276,00 19276,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 19276,00 19276,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 19276,00 19276,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 19276,00 19276,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 279,00 279,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 279,00 279,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 279,00 279,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 279,00 279,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 46633,00 34847,00 46633,00 34846,54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 46633,00 34847,00 46633,00 34846,54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 46633,00 34847,00 46633,00 34846,54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 46633,00 34847,00 46633,00 34846,54

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5700,00 5700,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 4229,00 4229,00 4229,00 4228,95

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 36704,00 30618,00 36704,00 30617,59

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO

2022  M. RUGSĖJO 30 D.

III ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.16    Nr.13
                                                                               (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu



Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190274945

1. 1. 4. 6. 14. Projekto "kokybės krepšelis" įgyvendinimas Programos 08
Finansavimo šaltinio E

09 08 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO IŠLAIDOS

151 73499,00 73499,00 73499,00 73497,95

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 73499,00 73499,00 73499,00 73497,95

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 69606,00 69606,00 69606,00 69605,25

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 69606,00 69606,00 69606,00 69605,25

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 69606,00 69606,00 69606,00 69605,25

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

167 69606,00 69606,00 69606,00 69605,25

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos 202 3893,00 3893,00 3893,00 3892,70

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos 203 3893,00 3893,00 3893,00 3892,70

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos
204 3893,00 3893,00 3893,00 3892,70

IŠ VISO 335 139687,00 108346,00 139687,00 108344,49

Direktorius
              Alvydas Kniukšta

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

                             Alma Jasiūnienė

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis
2 1 1 1 Darbo užmokestis
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos 
2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams
2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 
2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą) 
2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą) 
2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 
2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams
2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams
2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui
2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams
2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams
2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos 
2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui



2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai
2 5 Dotacijos 
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams
2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 
2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams
2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams
2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams
2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams
2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 1 1 Muitai 
2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 
2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos 

palūkanos
2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)



2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra
2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka
2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama 

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms 

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 



2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 
sektoriui

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMAS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos 
3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos 
3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos 
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos
3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės 

įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos
3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos
3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos
3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 7 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos
3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos
3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos
3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos



3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos
3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigyjimo išlaidos
3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigyjimo išlaidos
3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigyjimo išlaidos
3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 

įsigyjimo/investavimo išlaidos)
3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimas į 

rezidentus išlaidos)
3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 
3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 
3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)
3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)
3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimas į 

nerezidentus išlaidos)
3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai
3 2 2 1 1 Grynieji pinigai
3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai
3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)



3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai
3 3 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai
3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai
3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 4 Paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos)
3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos)
3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(kreditoriams nerezidentams grąžintos skolos)
3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai



3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 4 Paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7500,00 7500,00 5391,00 5391,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7500,00 7500,00 5391,00 5391,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7500,00 7500,00 5391,00 5391,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7500,00 7500,00 5391,00 5391,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7500,00 7500,00 5391,00 5391,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7500,00 7500,00 5391,00 5391,00
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO IŠLAIDOS

151 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

IŠ VISO 335 15000,00 15000,00 12891,00 12891,00

(parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2022.10.07 Nr.6

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta

                                                                                              (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.4.2.1. Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrimas, 
atnaujinimas bei priežiūra



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioS

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7000,00 4400,00 3501,50 1984,17
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7000,00 4400,00 3501,50 1984,17
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7000,00 4400,00 3501,50 1984,17
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7000,00 4400,00 3501,50 1984,17
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7000,00 4400,00 3501,50 1984,17
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 350,00 350,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6250,00 3650,00 3501,50 1984,17

IŠ VISO 335 7000,00 4400,00 3501,50 1984,17

(parašas)

(parašas)

     (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.4.2.1. Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrimas, 
atnaujinimas bei priežiūra

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta

Pajamos už teikiamas paslaugas

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.07 Nr.3



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19417,00 16402,00 9361,62 9361,62
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 19417,00 16402,00 9361,62 9361,62
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 19417,00 16402,00 9361,62 9361,62
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 19417,00 16402,00 9361,62 9361,62
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 19417,00 16402,00 9361,62 9361,62

IŠ VISO 335 19417,00 16402,00 9361,62 9361,62

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.4.7.4. Skaitmeninio ugdymo pletra

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.07 Nr. 7



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioB

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9410,00 8910,00 7041,06 7041,06
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9410,00 8910,00 7041,06 7041,06
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9410,00 8910,00 7041,06 7041,06
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9410,00 8910,00 7041,06 7041,06
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9410,00 8910,00 7041,06 7041,06
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 9410,00 8910,00 7041,06 7041,06

IŠ VISO 335 9410,00 8910,00 7041,06 7041,06

(parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.07 Nr.2

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta

                                                                          (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

1.4.1.5. Nemokamo mokinių pavėžėjimo visame Palangos mieste užtikrinimas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioS

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17800,00 12000,00 11908,88 11712,38
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17800,00 12000,00 11908,88 11712,38
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 17800,00 12000,00 11908,88 11712,38
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17800,00 12000,00 11908,88 11712,38
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 17800,00 12000,00 11908,88 11712,38
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 17300,00 11800,00 11708,88 11708,88
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 500,00 200,00 200,00 3,50

IŠ VISO 335 17800,00 12000,00 11908,88 11712,38

(parašas)

(parašas)

                                                                                             (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.4.1.8. Maitinimo organizavimas ugdymo įstaigose

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta

Pajamos už teikiamas paslaugas

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.08 Nr.9



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 587500,00 465980,00 434913,32 431619,58
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 491550,00 373700,00 353135,52 349162,56

2 1 1 Darbo užmokestis 3 484400,00 368300,00 347735,52 343762,56
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 484400,00 368300,00 347735,52 343762,56
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 484400,00 368300,00 347735,52 343762,56
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 484400,00 368300,00 347735,52 343762,56
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7150,00 5400,00 5400,00 5400,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7150,00 5400,00 5400,00 5400,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7150,00 5400,00 5400,00 5400,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7150,00 5400,00 5400,00 5400,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 77463,00 73993,00 63470,80 64492,80
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 77463,00 73993,00 63470,80 64492,80
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 77463,00 73993,00 63470,80 64492,80
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 77463,00 73993,00 63470,80 64492,80
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 100,00 80,00 45,89 38,52

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 530,00 390,00 365,98 384,47

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 50,00 50,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 3700,00 2900,00 2758,42 2900,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 330,00 220,00 220,00 220,00

Savivaldybės biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.08 Nr.10

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

                                                                                          (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas



2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 56250,00 56250,00 49457,50 49271,30
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1646,00 1246,00 1101,89 1218,69

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14857,00 12857,00 9521,12 10459,82
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 18487,00 18287,00 18307,00 17964,22
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 18487,00 18287,00 18307,00 17964,22
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 18487,00 18287,00 18307,00 17964,22
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 18487,00 18287,00 18307,00 17964,22
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 18487,00 18287,00 18307,00 17964,22
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINI Ų 
ĮSIPAREIGOJIM Ų VYKDYMO IŠLAIDOS

151 20000,00 20000,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

152 20000,00 20000,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 20000,00 20000,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 20000,00 20000,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 20000,00 20000,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161 20000,00 20000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 607500,00 485980,00 434913,32 431619,58

(parašas)

(parašas)

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos190274945

Programos08

Finansavimo šaltinioU

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 63104,00 63104,00 49094,70 49094,70
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 63104,00 63104,00 49094,70 49094,70

2 1 1 Darbo užmokestis 3 62191,00 62191,00 48393,00 48393,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 62191,00 62191,00 48393,00 48393,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 62191,00 62191,00 48393,00 48393,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 62191,00 62191,00 48393,00 48393,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 913,00 913,00 701,70 701,70
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 913,00 913,00 701,70 701,70
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 913,00 913,00 701,70 701,70
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 913,00 913,00 701,70 701,70

13 0,00 0,00 0,00 0,00
IŠ VISO 335 63104,00 63104,00 49094,70 49094,70

(parašas)

(parašas)

Valstybės biudžetas

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Palangos Baltijos pagrindinė mokykla, 190274945, Sodų g. 50 , LT-00148 Palanga
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.01 Nr. 1

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Jasiūnienė

Alvydas Kniukšta

                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas



7


	Microsoft Word - Aiškinamasis raštas(20220930) .docx.pdf
	F 2 IT sit. diegimas.xlsx.pdf
	F 2 šaltinis K egzam.xlsx.pdf
	F 2 šaltinis MK.xlsx.pdf
	F2  paj.už teik. pasl. S.xlsx.pdf
	F2 dotacija C.xlsx.pdf
	F2 KK2 B.xlsx.pdf
	F2 KK2 E.xlsx.pdf
	F2 mat. bazės turt. B.xlsx.pdf
	F2 mat. S nuoma.xlsx.pdf
	F2 MK skait. ugd. plėtr..xlsx.pdf
	F2 nemok. pavėž.xlsx.pdf
	F2 spec pasl. S..xlsx.pdf
	F2 šaltinis B .xlsx.pdf
	F2 valstyb. biudž..xlsx.pdf



